
Zarządzenie Nr 108/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 7 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz zmiany w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

42 272 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez mian i wynosi 39 497 422 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 30 816 601 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 680 821 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

III. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 
 W planie wydatków dokonano przeniesienia w ramach działu na kwotę 42 272 zł. 

zapewniając bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, GOPS i urzędu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 7 grudnia 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 414 927,00 0,00 3 414 927,00

01030 Izby rolnicze 7 400,00 633,00 8 033,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

7 400,00 633,00 8 033,00

01095 Pozostała działalność 262 636,00 -633,00 262 003,00

4430 Różne opłaty i składki 252 762,00 -633,00 252 129,00

750 Administracja publiczna 3 383 474,00 0,00 3 383 474,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 759 945,00 -465,00 2 759 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 340 096,00 -4 040,00 1 336 056,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 4 040,00 45 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 444,00 17 444,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 666,00 -909,00 40 757,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 328 618,00 465,00 329 083,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 713,00 465,00 5 178,00

801 Oświata i wychowanie 10 426 434,00 0,00 10 426 434,00

80101 Szkoły podstawowe 6 639 417,00 -1 302,00 6 638 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 790,00 10 000,00 92 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 200,00 -10 000,00 32 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 518,00 -1 302,00 186 216,00

80104 Przedszkola 1 311 146,00 4 699,00 1 315 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 600,00 20 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -600,00 7 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

201 839,00 6 978,00 208 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 409,00 -2 279,00 36 130,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 113 829,00 -775,00 113 054,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 091,00 -775,00 5 316,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 482 438,00 526,00 482 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 236,00 526,00 7 762,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 672 743,00 -941,00 671 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 624,00 -941,00 6 683,00

BeSTia Strona 1 z 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

100 849,00 -656,00 100 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 376,00 -656,00 1 720,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

403 566,00 -1 551,00 402 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 580,00 -1 551,00 3 029,00

80195 Pozostała działalność 91 244,00 0,00 91 244,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 400,00 -2 100,00 8 300,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 976,00 -2 090,00 13 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 6 190,00 8 590,00

852 Pomoc społeczna 1 224 119,00 0,00 1 224 119,00

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 -7 070,00 292 930,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 -7 070,00 292 930,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

149 119,00 6 000,00 155 119,00

3110 Świadczenia społeczne 149 119,00 6 000,00 155 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 758,00 713,00 256 471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 039,00 713,00 5 752,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 300,00 129,00 37 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 034,00 129,00 1 163,00

85295 Pozostała działalność 182 230,00 228,00 182 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 873,00 228,00 1 101,00

855 Rodzina 10 478 007,00 0,00 10 478 007,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 458 606,00 0,00 3 458 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 171,00 15 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -171,00 1 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 326 067,00 0,00 5 326 067,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 251 520,00 0,00 1 251 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 155,00 955,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 520,00 -155,00 1 365,00

90095 Pozostała działalność 695 103,00 0,00 695 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 2 946,00 86 946,00

BeSTia Strona 2 z 3



4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 196,00 2 054,00 13 250,00

Razem: 39 497 422,00 0,00 39 497 422,00

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 7 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 349 831,00 0,00 10 349 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 406 726,00 0,00 3 406 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 171,00 15 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -171,00 1 380,00

Razem: 10 739 776,00 0,00 10 739 776,00

Strona 1 z 1


